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CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - MINI1A ELITE

RAPPRESENTATIVA-MINI 1A ELITE E/A

Pos Società Atleta Punti CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO A - MANI|MATTEI|FRATI BETTI  (41450) 37,330 9,7 1,475 4,2 4,025 0 - - - - - 9,2 1,5 3,875 3,825 0 9,25 1,5 3,85 3,9 0 9,175 1,5 3,75 3,925 0 - - - - -

2 ANIMA RITMICA ASD A - GALLUCCIO|BARRETTA|LO RE|VIONI  (41578) 36,750 9,825 1,5 4,125 4,2 0 - - - - - 9,2 1,5 3,8 3,9 0 9,15 1,5 3,775 3,875 0 8,575 1,5 3,65 3,425 0 - - - - -

3 A.S.D. GINNASTICA TICA A - SCAPPA|RIBECHINI|BARSOTTI  (41347) 36,700 9,65 1,5 3,95 4,2 0 - - - - - 9,075 1,5 3,65 3,925 0 9,025 1,5 3,8 3,725 0 8,95 1,5 3,625 3,825 0 - - - - -

3 A.S.D. GINNASTICA TICA B - SELMI|BALDERESCHI|NATALIZIO|DEL VITA  (41348) 36,700 9,475 1,5 3,825 4,15 0 9 1,5 3,625 3,875 0 9,025 1,5 3,725 3,8 0 9,2 1,5 3,7 4 0 - - - - - - - - - -

5 ASD AEQUILIBRIUM A - CRISCUOLO|CASSARINO|PSHENYCHNA|BULLERI  (40710) 35,580 9,2 1,5 3,9 3,8 0 - - - - - 8,925 1,5 3,85 3,575 0 8,8 1,5 3,475 3,825 0 8,65 1,5 3,75 3,4 0 - - - - -

6 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - SANTINI|CERINO|PUCCETTI|FEDI  (40509) 35,530 9,525 1,5 3,9 4,125 0 - - - - - 8,35 1,4 3,4 3,55 0 8,875 1,5 3,6 3,775 0 8,775 1,5 3,725 3,55 0 - - - - -

7 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO B - LISITA|DE SICA|PETTERLIN  (41451) 35,380 9,925 1,475 4,25 4,2 0 - - - - - 8,65 1,5 3,575 3,575 0 8,85 1,5 3,7 3,65 0 - - - - - 7,95 1,2 3,475 3,275 0
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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - PICCOLI OSCAR - MINI1A

PICCOLI OSCAR-COLLETTIVO

Società Atleta

ASD RITMICA FUTURA A - BARONE|CHESSA|CARATTI  (41457)

MYA GYM A - PARENTI|ZANOTTI|MANZAROLI|GIANCECCHI  (41438)

Polisportiva Lanuvium A.D. A - PIETROPAOLI|LINARI|RADU|MIDDEI  (40620)

S.S.D. UISPiceno A R.L. A - ROCCHI|RE |D'ARIA   (41293)

UISPOLIS S.S.D ARL A - CECCANTI|GUIDI|VIGNINI  (41636)

UISP COMITATO TERR.LE JESI APS A - CARDINALETTI|BRANCHESI|NICOLETTI|PIAZZA|SAMPAOLESI|SPURI SILVESTRINI  (41549)

FASCIA 

BRONZO ACCADEMIA FRIDA ASD A - BORTONE|JARVIS|LUCANIA|MANICONE|VINCHESI  (40115)

PICCOLI OSCAR-COPPIA

Società Atleta

RITMICA GIRASOLE A - CARETTI|CANALE  (41440)

GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - CACCAMO|RANTINI  (39884)

A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - LA VIGNA|PETROSELLI  (41413)

FASCIA 

ARGENTO GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD B - BALDI|MONCIATTA  (39885)

FASCIA ORO

FASCIA 

ARGENTO

FASCIA ORO
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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - PICCOLI OSCAR - MINI1A

MINIPRIMA-SQUADRA ALLIEVE

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 PALESTRA MAXISPORT A.S.D A - CANNARILE|GIORGETTI|TRAMBUSTI|VANNINI  (40513) 9,150 2,000 3,750 3,400 0

1 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA A - ANSELMI|MAGI|RICCIARDELLI|SAUDELLI  (40118) 9,150 2,000 3,650 3,500 0

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - ARBIZZANI DE SOUZA FERREIRA|VENTURA|RUSSU  (41425) 8,950 2,000 3,650 3,300 0

4 A.S.D. GINNICA 96 A - GIACOMINI|FIORE|MAGNAGHI  (41591) 8,725 1,900 3,625 3,200 0

5 PALESTRA MAXISPORT A.S.D B - ANGIOLUCCI|BINI|GIANNELLI|MAURO  (40514) 8,650 2,000 3,650 3,000 0

5 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - CERINO|SANTINI|FEDI|TUCI  (39883) 8,650 2,000 3,525 3,125 0

7 A.S.D. GINNASTICA TICA A - SCAPPA|BARSOTTI|RIBECHINI|BALDERESCHI  (41320) 8,625 2,000 3,475 3,150 0

8 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS A - CAROSI|ROCCA|SANTARELLI  (41548) 8,450 2,000 3,300 3,150 0

9 GINNASTICA LIGURE ASD A - DE GENNARO|RONCATO|LISCA  (41635) 8,425 2,000 3,325 3,100 0

10 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - MILANI|SAINATI|CAMMELLINI|SIRCANA|RACCOLTI  (41608) 8,050 2,000 3,675 2,375 0

11 S.S.D. UISPiceno A R.L. A - ERBAGGI|GALIE'|FIORELLI  (41300) 8,000 2,000 3,175 2,825 0

12 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 A - CAVALLARO|MARCA JUAREZ|SOULAMA  (41464) 7,975 2,000 3,350 2,625 0

13 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - FAROLFI|IRIMIES|MARRA|SABBIONI  (40545) 7,225 2,000 3,150 2,675 0,6

14 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS A - RESCA|ZANINI|NAPODANO|BELLARDI  (41620) 7,000 1,850 2,950 2,500 0,3

MINIPRIMA-SQUADRA ESORDIENTI

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - FOLLI|LANZONI|NASSINI  (40541) 8,975 2,000 3,825 3,150 0

2 LO ZODIACO ASD B - FALCINI|BARUZZI|HOTI|VALGIMIGLI|STAMIN  (41412) 8,725 2,000 3,350 3,375 0

3 SOLIERA ARCI APSSD A - TERITTI|COTTAFAVA|BERNABEI  (40688) 8,600 2,000 3,425 3,175 0

4 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - CASAMENTI|MANGANELLI|ROVEDA|TACCONI  (38331) 8,475 2,000 3,600 2,875 0

5 LO ZODIACO ASD C - SMAJLAJ|VANGONE|GROSSI|Sortino|FIUMI  (41411) 8,325 2,000 3,375 2,950 0

6 LO ZODIACO ASD A - MARINI DE CRESCENZO|GASDIA|ROSSI|MURATORI|VICARI  (41410)8,100 2,000 3,475 2,625 0
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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - PICCOLI OSCAR - MINI1A

MINIPRIMA-COPPIA ALLIEVE

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A. S. DILETTANTISTICA NITRO A - FANCIULLI DEL CASINO|LAI  (39896) 9,650 2,000 3,700 3,950 0

2 ARIELE C.B. ASD B - LAMANNA|TIZIANI  (41540) 9,575 2,000 3,800 3,775 0

3 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - FOLLI|LANZONI  (40542) 9,500 2,000 3,725 3,775 0

4 ASD RITMICA FUTURA A - BARGAN|PINTOSSI  (41371) 9,475 2,000 3,625 3,850 0

4 PALESTRA MAXISPORT A.S.D A - CANNARILE|MINCHIONI  (40695) 9,475 2,000 3,625 3,850 0

6 ARIELE C.B. ASD A - DONNICI|GIANNETTI  (41539) 9,375 2,000 3,600 3,775 0

7 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - SAINATI|MILANI  (41605) 9,350 2,000 3,700 3,650 0

8 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS A - BELLARDI|RESCA  (41619) 9,325 2,000 3,525 3,800 0

8 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - FOLLARI|POLEDRINI  (38132) 9,325 2,000 3,575 3,750 0

8 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO F - ARESU|SANFILIPPO  (41416) 9,325 2,000 3,625 3,700 0

11 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA B - CAMMELLINI|RACCOLTI  (41604) 9,300 2,000 3,800 3,500 0

11 PALESTRA MAXISPORT A.S.D B - ORSOLI|MANGINI  (40696) 9,300 2,000 3,600 3,700 0

13 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO C - DE SANTIS|PARENTI  (41423) 9,225 2,000 3,625 3,600 0

13 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - CECCARINI|MORINI  (41422) 9,225 2,000 3,550 3,675 0

15 SOLIERA ARCI APSSD B - CALANCA|FRANCIA  (40690) 9,175 2,000 3,550 3,625 0

15 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO D - GUIDI|PIPOLO  (41414) 9,175 2,000 3,575 3,600 0

17 EDERA RITMICA SSD A - PREKA|PONTORIERO  (40626) 9,150 2,000 3,525 3,625 0

18 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - BIANCHINI|LAZARI  (41421) 9,075 2,000 3,525 3,550 0

19 A.S.D. GINNICA 96 A - OWUSU AGYEMANG|BERNASCONI  (41590) 9,000 2,000 3,425 3,575 0

19 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD A - ORLANDI|CAPPELLINI  (38344) 9,000 2,000 3,625 3,375 0

21 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA A - MORREALE|RAGUSA  (41349) 8,900 2,000 3,550 3,350 0

22 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS B - FANTACONE|DIASCHI  (41551) 8,825 2,000 3,500 3,325 0

23 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. C - LAPENNA|MARABINI  (40544) 8,600 2,000 3,300 3,300 0

24 U.P.R. MONTEMARCIANO A - SHABANI|GAMBELLI  (39859) 8,575 1,925 3,200 3,450 0

25 IL GABBIANO ASD A - ZUCCHELLI|GORI  (41563) 8,375 2,000 3,375 3,000 0

26 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS A - BRACACCINI|CURZI  (41550) 8,300 2,000 3,350 2,950 0

27 IL GABBIANO ASD B - BUTI|RISTORI  (41564) 8,275 2,000 3,325 2,950 0

28 SOLIERA ARCI APSSD A - CALANCA|JANHANI  (40689) 7,925 1,650 3,225 3,050 0
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MINIPRIMA-COPPIA ESORDIENTI

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - NEGRINI|ANTEGIOVANNI  (38131) 9,625 2,000 3,675 3,950 0

2 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - KRAWCZYCK|PAVIGNANI  (40543) 9,450 2,000 3,725 3,725 0

3 A.S.D. GINNASTICA TICA A - DEL VITA|NATALIZIO  (41318) 8,925 2,000 3,425 3,500 0

4 LA FENICE RIMINI A.S.D. B - PALOMBA|SALVIANI   (41645) 8,875 2,000 3,425 3,450 0

5 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO E - FORTINI|NEROZZI  (41415) 8,700 2,000 3,550 3,150 0

6 A.S.D. GINNASTICA TICA B - NATALIZIO|SELMI  (41319) 8,575 1,925 3,325 3,325 0

6 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - MARIOTTI|PUCCETTI  (39886) 8,575 2,000 3,525 3,050 0

8 S.S.D. UISPiceno A R.L. A - CASTELLI|FELICIONI  (41289) 8,225 1,750 3,250 3,225 0

9 LA FENICE RIMINI A.S.D. A - CECCARELLI|REITO  (41644) 8,175 1,975 3,275 2,925 0

10 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA B - Boschi |DI GIACOMO   (41350) 8,100 2,000 3,375 3,325 0,6

11 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS C - ROSSELLO|BIETOLI  (41552) 6,875 1,525 3,125 2,825 0,6

FG UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. C - FRANCHI|NEGRINI  (38134) 8,125 1,925 3,325 3,175 0,3
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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - PICCOLI OSCAR - MINI1A

MINIPRIMA-COLLETTIVO ALLIEVE

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. GINNICA 96 A - FUMAROLA|FRATEA|FALCONI  (41582) 10,300 2,000 4,025 4,275 0

2 A.S.D. GINNICA 96 C - SALOMONI|ARNABOLDI|HETZER|LATERZA  (41588) 9,900 2,000 4,150 3,750 0

3 ANIMA RITMICA ASD A - BARRETTA|LO RE|VIONI  (41368) 9,800 2,000 3,850 3,950 0

4 A.S.D. GINNICA 96 B - OLIVA|BERNARDO|BANCHUK  (41586) 9,775 2,000 3,925 3,850 0

5 ARIELE C.B. ASD B - NARDI|VERO|MENDOZA  (41536) 9,725 2,000 3,875 3,850 0

6 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO D - FORTINI|PIPOLO|ARESU  (41418) 9,700 2,000 3,850 3,850 0

7 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS C - ROCCA|SANTARELLI|CAROSI  (43849) 9,650 2,000 3,700 3,950 0

8 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - MINOCCHERI|SABBIONI|SCORTESCU  (40546) 9,625 2,000 3,875 3,750 0

9 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD D - COLELLA|DI MIERO|RUBEGNI  (41454) 9,575 2,000 3,700 3,875 0

10 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA A - RENDINE|RUSU|TURCANU  (40119) 9,550 2,000 3,450 4,100 0

11 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA C - BURESTA|MARIOTTI|MORETTI  (41285) 9,475 2,000 3,575 3,900 0

11 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - FORTINI|STIPCEVICH|VARCALLI  (41426) 9,475 2,000 3,575 3,900 0

13 OLYMPIA S.S.D. A R.L. A - BERTI|BENATTI|ANTONUCCIO  (40221) 9,450 2,000 3,575 3,875 0

14 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS B - BRACACCINI|FANTACONE|CURZI  (41547) 9,425 2,000 3,675 3,750 0

15 IL GABBIANO ASD A - PISILLI|TOCCA|GERI  (41565) 9,400 2,000 3,600 3,800 0

16 UISPOLIS S.S.D ARL A - CECCANTI|CASTELLI|GUIDI  (40504) 9,325 2,000 3,500 3,825 0

17 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA B - BURESTI|FRAUSINI|GIANCARLI|MONTANARI  (40120) 9,300 2,000 3,750 3,550 0

17 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA B - CONFORTI|CONFORTI|DE MARTINO  (41610) 9,300 2,000 3,550 3,750 0

17 ANIMA RITMICA ASD C - ANDREOLI|DONA'|CREMA|LUGLI  (41370) 9,300 2,000 3,675 3,625 0

20 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. B - BRANCALEONI|CARINI|CAVAZZA  (38367) 9,275 2,000 3,575 3,700 0

21 ASD AEQUILIBRIUM A - CASSARINO|CRISCUOLO|PSHENYCHNA  (40714) 9,250 2,000 3,625 3,625 0

22 ANIMA RITMICA ASD B - GALLUCCIO|BERTANI|VALENZA|MARIANI  (41369) 9,150 2,000 3,650 3,500 0

23 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA D - BERTOLANI|GHAZARYAN|LUCARELLI  (41612) 9,100 2,000 3,625 3,475 0

24 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD C - BARBETTI|PAGLIARIN|RAIMONDO  (41456) 9,025 2,000 3,600 3,425 0

25 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - ADRIANI|CACITTI|CASTRO|QOSJA  (40547) 9,000 2,000 3,450 3,550 0
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MINIPRIMA-COLLETTIVO ESORDIENTI

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 PALESTRA MAXISPORT A.S.D A - BACCI|BERNARDI|SORI|FANCELLI  (40697) 9,825 2,000 4,025 3,800 0

2 ARIELE C.B. ASD A - FUSHA|BUBBOLINI|FARANNA  (41535) 9,775 2,000 3,750 4,025 0

3 ASD RITMICA FUTURA A - RIBOLA|RIVETTI|PAGNONI  (41372) 9,625 2,000 3,675 3,950 0

4 ARIELE C.B. ASD C - LAI |DONNICI|BOCCI |ANGELINI  (41537) 9,600 1,950 3,800 3,850 0

5 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO C - ARESU|CAUDARELLA|NEROZZI  (41417) 9,525 2,000 3,750 3,775 0

5 POL. SCANDIANESE A - BERTOLANI|PICCINO|VENTURELLI  (43628) 9,525 2,000 3,625 3,900 0

7 PALESTRA MAXISPORT A.S.D B - LENUZZA|RIVA|RICCI  (40699) 9,450 2,000 3,675 3,775 0

8 PALESTRA MAXISPORT A.S.D C - MORI|MORI|NIERI ARGENTI  (40698) 9,400 2,000 3,750 3,650 0

8 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO E - CIPOLLA|NEROZZI|SANFILIPPO  (41419) 9,400 2,000 3,675 3,725 0

10 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - CAMPO INGRAO|COMITO|CURCI  (41420) 9,375 2,000 3,500 3,875 0

11 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA C - GOIO|BELLOPEDE|CONFORTI  (41611) 9,350 2,000 3,675 3,675 0

12 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD A - GOSI|SANTI|RAIMONDO  (41455) 9,200 2,000 3,450 3,750 0

13 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS A - FERGUSON|NARDI CESARINI|VALERI  (41546) 9,175 2,000 3,550 3,625 0

14 Polisportiva Lanuvium A.D. A - ROSSI|GIORGI|MARTUFI  (40621) 9,150 2,000 3,550 3,600 0

14 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS A - IEPURE|ALLIA|D'AMICO  (41621) 9,150 2,000 3,500 3,650 0

16 Polisportiva Lanuvium A.D. B - MUZZI|BARONCINI|UNGURIANU  (40622) 9,125 2,000 3,375 3,750 0

17 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. A - GNUDI|ZOCCA|VILLANI  (38366) 9,050 2,000 3,500 3,550 0

18 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA A - CHIOSI|GRECO'|GOIO  (41609) 9,025 2,000 3,650 3,375 0

19 A.S.D. GINNICA 96 D - MANOVSKI|CATTONI|RUBINI|LATERZA  (41589) 8,975 2,000 3,525 3,450 0

20 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD B - PASQUINELLI|PASQUINELLI|RUBEGNI  (41453) 8,800 2,000 3,425 3,375 0

21 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA A - KHOMUTNYK|SCALAMBRA|SCOLIERI|MOGLIA   (41437) 8,750 2,000 3,550 3,200 0

22 ACCADEMIA FRIDA ASD A - DEDATO|LANZINI|MAGAZZù|ORIGGI|SFORZA|UGAZZI  (40116)8,700 1,700 3,500 3,500 0

23 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 A - RIVA|TUSCA|LA TORRE|MAZZOLENI|FERRARA  (41463) 8,450 1,725 3,350 3,375 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

PICCOLI-OSCAR  BASE

CORPO LIBERO + CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita

CURZI SANGIORGIO NICOL VITTORIA (35042) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 08-04-2016

SPADA CATERINA (23009) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 29-11-2016

RESTA MATILDE (39863) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 05-07-2017

FASCIA 

ARGENTO CARATTI MARGHERITA (30761) ASD RITMICA FUTURA 16-05-2016

CORPO LIBERO + PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita

CHIRICO CELESTE (8394) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 31-05-2016

RADU GIULIA (40604) Polisportiva Lanuvium A.D. 19-01-2017

MIDDEI SOFIA (40592) Polisportiva Lanuvium A.D. 29-04-2017

LINARI LETIZIA (40582) Polisportiva Lanuvium A.D. 24-05-2016

ELLOUZZI MARWA (29161) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-07-2017

FASCIA ORO

FASCIA ORO

FASCIA 

ARGENTO
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

PICCOLI-OSCAR  ELITE

CORPO LIBERO 2016

Pos Atleta Società Data Nascita

GREMENTIERI Ginevra (32360) LO ZODIACO ASD 06-11-2016

BERTOZZI MAYA (25389) IL CIGNO A.S.D. 20-09-2016

LORIZZO GIULIA (6789) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 09-10-2016

COSCIA CLOE (6726) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 14-07-2016

CARETTI EMILY (29146) RITMICA GIRASOLE 18-10-2016

MANARESI GRETA (25395) IL CIGNO A.S.D. 02-12-2016

BELLAZECCA SOFIA (10068) LA FENICE RIMINI A.S.D. 20-06-2016

CACCAMO AMALIA (5546) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-11-2016

CANALE BIANCA (5771) RITMICA GIRASOLE 02-12-2016

VALENTE GIORGIA PIA (12741) SOLIERA ARCI APSSD 03-06-2016

GIANCECCHI DALIA (29950) MYA GYM 17-12-2016

PIVA BENEDETTA (29658) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 10-09-2016

TIRELLI SOFIA (29661) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 25-06-2016

NORA ANGELICA (29657) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 03-09-2016

CORPO LIBERO 2017

Pos Atleta Società Data Nascita

PIENI MARTINA (25399) IL CIGNO A.S.D. 21-03-2017

PARENTI AMELIA (29965) MYA GYM 14-05-2017

ZANOTTI GIULIA (29981) MYA GYM 04-11-2017

BALDI MARTA (5533) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 06-11-2017

MANZAROLI GIORGIA (32029) MYA GYM 09-05-2017

MONCIATTA ELISA (5568) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-05-2017

FASCIA 

ORO

FASCIA 

ARGENTO

FASCIA 

BRONZO

FASCIA 

ORO

FASCIA 

ARGENTO
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FUNE

Atleta Società Data Nascita

FASCIA 

ORO PETROSELLI SOFIA (22994) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 22-12-2016

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita

FRANCHI VITTORIA (8438) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 14-07-2016

LUGIC EMILIA (24888) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-11-2016

MAINARDI GIULIA (25394) IL CIGNO A.S.D. 21-02-2017

PIANCALDINI ALICE (25398) IL CIGNO A.S.D. 23-03-2016

CHESSA VITTORIA (30764) ASD RITMICA FUTURA 14-07-2016

BARONE CAMILLA (30743) ASD RITMICA FUTURA 07-09-2016

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita

LA VIGNA VIOLA (22975) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09-10-2016

SALVIANI  LUNA (10192) LA FENICE RIMINI A.S.D. 16-11-2016

PIETROPAOLI DIANA (40599) Polisportiva Lanuvium A.D. 23-07-2016

FASCIA 

ORO

FASCIA 

ARGENTO

FASCIA 

ORO
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A

MINIPRIMA ELITE-ESORDIENTI

CORPO LIBERO 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 NEGRINI SOFIA (8528) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21-04-2014 9,625 1,500 3,925 4,200 0

2 MILANI SARA (3304) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 28-05-2014 9,500 1,500 3,950 4,050 0

3 FOGLI VIOLA (8277) A.S.D. ALYCE SPORT 14-05-2014 9,375 1,500 3,925 3,950 0

3 BODLLI EMILY (31583) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 22-06-2014 9,375 1,500 4,150 3,725 0

5 PENTA ELENA (6836) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 18-10-2014 9,350 1,425 3,850 4,075 0

6 PETTERLIN BIANCA (6840) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 21-08-2014 9,325 1,475 3,800 4,050 0

6 CASADIO LUCIA (25124) IL CIGNO A.S.D. 03-09-2014 9,325 1,500 3,750 4,075 0

6 FRATEA VITTORIA (30245) A.S.D. GINNICA 96 08-09-2014 9,325 1,325 4,025 3,975 0

9 SANTINI VIRNA (5584) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 26-10-2014 9,125 1,500 3,725 3,900 0

9 DI GIOIA MARGHERITA (41094) GINNASTICA LIGURE ASD 10-11-2014 9,125 1,500 3,900 3,725 0

9 BATTISTI AMBRA (34736) U.P.R. MONTEMARCIANO 02-12-2014 9,125 1,500 3,725 3,900 0

12 FERRONI CRISTAL (24882) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 26-01-2014 9,050 1,500 3,800 3,750 0

12 BERTOLANI STELLA (32142) POL. SCANDIANESE 03-10-2014 9,050 1,500 3,800 3,750 0

14 RUBEGNI LUNA (14989) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 24-02-2014 9,025 1,500 3,775 3,750 0

14 DI MIERO GIORGIA (14873) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 11-08-2014 9,025 1,150 3,925 3,950 0

16 MATTEI ARIANNA (6805) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 22-02-2014 8,975 1,300 3,975 3,700 0

16 ORIGONI EMMA (8303) A.S.D. ALYCE SPORT 13-05-2014 8,975 1,275 3,800 3,900 0

16 LUGLI SOPHIA (10259) ANIMA RITMICA ASD 28-06-2014 8,975 1,425 3,825 3,725 0

16 PICCINO EMMA (4406) POL. SCANDIANESE 14-11-2014 8,975 1,425 3,825 3,725 0

20 BONANNO CECILIA (8254) A.S.D. ALYCE SPORT 30-05-2014 8,925 1,450 3,700 3,775 0

21 FERRI GIORGIA (29652) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 04-10-2014 8,275 1,025 3,575 3,675 0
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CORPO LIBERO 2015 mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GIANNINI ASIA (37799) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 10-06-2015 9,925 1,500 4,125 4,300 0

2 SILLI BENEDETTA (6882) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 13-05-2015 9,575 1,500 4,175 3,900 0

3 TUCCI GIULIA (37809) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 25-04-2015 9,525 1,500 4,025 4,000 0

4 CORRADO LETIZIA (6722) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 07-02-2015 9,500 1,425 3,925 4,150 0

5 VENTURELLI LAURA (4497) POL. SCANDIANESE 05-01-2015 9,325 1,500 3,850 3,975 0

6 RIPAMONTI BEATRICE (8319) A.S.D. ALYCE SPORT 01-05-2015 9,225 1,500 3,775 3,950 0

7 ANTEGIOVANNI AURORA (8340) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10-01-2015 9,175 1,475 3,925 3,775 0

8 LI BASSI AURORA (6785) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 21-05-2015 9,150 1,500 4,050 3,600 0

9 MARINUCCI MARTA (37802) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 20-01-2015 9,100 1,500 3,850 3,750 0

9 QUERCETO SVEVA (6298) ASPD MONTELUPO 14-05-2015 9,100 1,425 3,675 4,000 0

CORPO LIBERO 2015 mesi da Luglio a Dicembre e 2016

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FERRARI ALESSIA (41104) GINNASTICA LIGURE ASD 24-07-2015 9,375 1,375 4,000 4,000 0

2 GENGOTTI BEATRICE (10130) LA FENICE RIMINI A.S.D. 28-09-2015 9,350 1,500 4,000 3,850 0

3 PAVIGNANI TEA (9645) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 25-09-2015 9,300 1,500 4,025 3,775 0

4 SCAFIDI CARLA (25400) IL CIGNO A.S.D. 01-12-2015 9,250 1,500 3,925 3,825 0

5 MARIOTTI GRETA (5567) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 30-09-2015 9,225 1,500 4,000 3,725 0

5 SELMI NICOLE (3576) A.S.D. GINNASTICA TICA 24-10-2015 9,225 1,500 3,875 3,850 0

7 DI SILVESTRI SELENE (29944) MYA GYM 02-11-2015 9,200 1,350 3,675 4,175 0

8 PETTINARI CATERINA (8309) A.S.D. ALYCE SPORT 21-10-2015 9,175 1,500 3,875 3,800 0

8 RANTINI BIANCA (5581) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 15-02-2016 9,175 1,500 3,925 3,750 0

10 Boschi  Renée Lisa (14323) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 07-08-2015 9,125 1,500 3,725 3,900 0

11 REITO ASIA (32831) LA FENICE RIMINI A.S.D. 23-04-2016 9,075 1,500 3,875 3,700 0

12 DI GIACOMO  VITTORIA (14337) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 08-08-2015 9,050 1,400 3,700 3,950 0

13 MOGLIA  CINZIA (24892) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 30-09-2015 9,025 1,450 3,900 3,675 0

14 MEHILLI NIKOL (25396) IL CIGNO A.S.D. 26-02-2016 8,975 1,475 3,825 3,675 0

15 KRAWCZYCK MARIELE (9616) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 30-08-2015 8,925 1,500 3,925 3,500 0

16 GUIDI MARTINA (29953) MYA GYM 13-02-2016 8,775 1,300 3,800 3,675 0

17 GELATI ALISSA (29653) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 13-09-2015 8,675 1,100 3,750 3,825 0

18 MOSCONI EMILY (29962) MYA GYM 12-02-2016 8,500 1,375 3,625 3,500 0



08/06/2024 21.02 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - PICCOLI OSCAR - MINI 1A - Pag. 3 of 5

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CIPOLLA NOEMI (22958) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 29-09-2015 9,450 1,200 4,000 4,250 0

2 NASSINI EMMA (9639) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22-10-2014 9,425 1,500 3,950 3,975 0

3 BUBBOLINI BIANCA (10780) ARIELE C.B. ASD 27-06-2014 9,050 1,500 3,850 3,700 0

3 RIBECHINI ANITA (3560) A.S.D. GINNASTICA TICA 18-10-2014 9,050 1,500 3,700 3,850 0

5 ROSSI ISABEL (40606) Polisportiva Lanuvium A.D. 30-03-2016 8,650 1,500 3,700 3,450 0

6 GIORGI MARTA (40579) Polisportiva Lanuvium A.D. 31-05-2015 8,175 1,400 3,450 3,325 0

CERCHIO 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LAZAJ MAJA (31293) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 09-03-2014 9,425 1,500 4,000 3,925 0

2 NEGRINI SOFIA (8528) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 21-04-2014 9,325 1,500 3,825 4,000 0

3 RIBECHINI ANITA (3560) A.S.D. GINNASTICA TICA 18-10-2014 9,200 1,500 3,700 4,000 0

4 MATTEI ARIANNA (6805) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 22-02-2014 9,150 1,500 3,900 3,750 0

5 LAZARI MARIA GIULIA (22977) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 29-07-2014 9,125 1,500 3,800 3,825 0

6 ARGONDIZZA SOFIA (40339) SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD 16-01-2014 9,100 1,500 3,800 3,800 0

7 GRILLO GIULIA (10137) LA FENICE RIMINI A.S.D. 10-11-2014 9,000 1,500 3,725 3,775 0

8 FERRONI CRISTAL (24882) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 26-01-2014 8,975 1,500 3,800 3,675 0

8 ARMELANI GIORGIA (6106) ASPD MONTELUPO 10-02-2014 8,975 1,500 3,750 3,725 0

8 CASADIO LUCIA (25124) IL CIGNO A.S.D. 03-09-2014 8,975 1,500 3,600 3,875 0

11 PALOMBA ALICE (32830) LA FENICE RIMINI A.S.D. 09-12-2014 8,925 1,500 3,850 3,575 0

12 RUBEGNI LUNA (14989) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 24-02-2014 8,875 1,500 3,725 3,650 0

12 DEL VITA GIULIA (3422) A.S.D. GINNASTICA TICA 12-04-2014 8,875 1,500 3,675 3,700 0

14 PETTERLIN BIANCA (6840) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 21-08-2014 8,725 1,500 3,700 3,525 0

15 FAGNANI MIA (15845) ASD G.R. LA PERLA 22-11-2014 8,700 1,500 3,450 3,750 0

16 INGRASSIA CLARISSA (27860) POL. SCANDIANESE 14-05-2014 8,675 1,500 3,625 3,550 0

17 PEDETTI ARIANNA (30273) A.S.D. GINNICA 96 11-02-2014 8,250 1,500 3,400 3,350 0
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CERCHIO 2015/2016

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GIANNINI ASIA (37799) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 10-06-2015 9,250 1,500 3,875 3,875 0

2 ANTEGIOVANNI AURORA (8340) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 10-01-2015 9,175 1,500 3,775 3,900 0

3 NATALIZIO CHIARA (3524) A.S.D. GINNASTICA TICA 11-02-2015 9,025 1,500 3,600 3,925 0

4 MEHILLI NIKOL (25396) IL CIGNO A.S.D. 26-02-2016 9,000 1,500 3,600 3,900 0

5 SILLI BENEDETTA (6882) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 13-05-2015 8,975 1,500 3,825 3,650 0

6 CINI BEATRICE (6148) ASPD MONTELUPO 04-01-2015 8,850 1,500 3,600 3,750 0

6 COCU SONIA MARIA (31235) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 25-02-2015 8,850 1,500 3,675 3,675 0

8 CORRADO LETIZIA (6722) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 07-02-2015 8,825 1,500 3,600 3,725 0

9 CHIARI REBECCA (31231) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 25-02-2015 8,775 1,450 3,650 3,675 0

10 MOGLIA  CINZIA (24892) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 30-09-2015 8,675 1,500 3,600 3,575 0

11 LI BASSI AURORA (6785) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 21-05-2015 8,425 1,225 3,650 3,550 0

PALLA 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GRILLO GIULIA (10137) LA FENICE RIMINI A.S.D. 10-11-2014 9,375 1,500 3,825 4,050 0

2 FARANNA AMELIA (10826) ARIELE C.B. ASD 16-04-2014 9,025 1,500 3,625 3,900 0

3 BODINI EMMA (31213) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 23-03-2014 9,000 1,500 3,800 3,700 0

4 BERTANI ELENA (10222) ANIMA RITMICA ASD 07-03-2014 8,975 1,500 3,750 3,725 0

5 DEL VITA GIULIA (3422) A.S.D. GINNASTICA TICA 12-04-2014 8,900 1,500 3,675 3,725 0

6 DONA' NOEMI (10242) ANIMA RITMICA ASD 24-08-2014 8,800 1,500 3,775 3,525 0

6 PICCINO EMMA (4406) POL. SCANDIANESE 14-11-2014 8,800 1,500 3,700 3,600 0

8 BERTOLANI STELLA (32142) POL. SCANDIANESE 03-10-2014 8,775 1,500 3,525 3,750 0

9 PALOMBA ALICE (32830) LA FENICE RIMINI A.S.D. 09-12-2014 8,750 1,500 3,500 3,750 0

10 NARDINI MARY (6269) ASPD MONTELUPO 06-03-2014 8,700 1,500 3,650 3,550 0

11 SALVIANI  CLOE (10191) LA FENICE RIMINI A.S.D. 20-10-2014 8,650 1,500 3,575 3,575 0

12 PENTA ELENA (6836) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 18-10-2014 8,625 1,500 3,675 3,450 0

13 DI MIERO GIORGIA (14873) POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD 11-08-2014 8,600 1,425 3,650 3,525 0

14 BATTISTI AMBRA (34736) U.P.R. MONTEMARCIANO 02-12-2014 8,525 1,500 3,475 3,550 0

15 INGRASSIA CLARISSA (27860) POL. SCANDIANESE 14-05-2014 8,325 1,500 3,500 3,325 0

16 PESCINI GIULIA (6283) ASPD MONTELUPO 26-05-2014 8,250 1,500 3,600 3,150 0

16 RIBOLA MARTINA (30802) ASD RITMICA FUTURA 02-07-2014 8,250 1,500 3,550 3,200 0

18 MARINO ADRIANA MISSY (39597) LA FENICE RIMINI A.S.D. 22-07-2014 8,225 1,500 3,425 3,300 0

19 FAGNANI MIA (15845) ASD G.R. LA PERLA 22-11-2014 7,650 1,350 3,475 3,425 0,6

20 MAGAZZù NOEMI (4743) ACCADEMIA FRIDA ASD 13-04-2014 7,175 1,150 3,250 2,775 0
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PALLA 2015

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 POLEDRINI ANNA (8552) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 20-02-2015 9,300 1,500 3,800 4,000 0

2 MAGNI LETIZIA (9621) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 18-08-2015 9,200 1,500 3,875 3,825 0

3 PUCCETTI MARIA (5579) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 10-04-2015 9,150 1,500 3,750 3,900 0

4 BOCCI  ALYSSIA (18630) ARIELE C.B. ASD 01-01-2015 9,125 1,500 3,825 3,800 0

5 MARINUCCI MARTA (37802) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 20-01-2015 9,050 1,500 3,650 3,900 0

6 NATALIZIO CHIARA (3524) A.S.D. GINNASTICA TICA 11-02-2015 9,025 1,500 3,725 3,800 0

7 SCAFIDI CARLA (25400) IL CIGNO A.S.D. 01-12-2015 9,000 1,500 3,650 3,850 0

8 QUERCETO SVEVA (6298) ASPD MONTELUPO 14-05-2015 8,975 1,500 3,600 3,875 0

9 SELMI NICOLE (3576) A.S.D. GINNASTICA TICA 24-10-2015 8,900 1,500 3,750 3,650 0

10 Boschi  Renée Lisa (14323) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 07-08-2015 8,775 1,500 3,575 3,700 0

11 TUCCI GIULIA (37809) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 25-04-2015 8,700 1,500 3,625 3,575 0

12 CECCARELLI AURORA (10088) LA FENICE RIMINI A.S.D. 22-05-2015 8,675 1,500 3,675 3,500 0

13 DI GIACOMO  VITTORIA (14337) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 08-08-2015 8,650 1,500 3,550 3,600 0

14 VENTURELLI LAURA (4497) POL. SCANDIANESE 05-01-2015 8,500 1,500 3,550 3,450 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BODINI EMMA (31213) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 23-03-2014 9,250 1,500 3,850 3,900 0

2 ARGONDIZZA SOFIA (40339) SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD 16-01-2014 9,175 1,500 3,800 3,875 0

3 RIBOLA MARTINA (30802) ASD RITMICA FUTURA 02-07-2014 9,000 1,500 3,800 3,700 0

4 DONA' NOEMI (10242) ANIMA RITMICA ASD 24-08-2014 8,900 1,500 3,675 3,725 0

5 MAGNI LETIZIA (9621) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 18-08-2015 8,775 1,500 3,775 3,500 0

6 BERTANI ELENA (10222) ANIMA RITMICA ASD 07-03-2014 8,750 1,500 3,700 3,550 0

7 LUGLI SOPHIA (10259) ANIMA RITMICA ASD 28-06-2014 8,600 1,500 3,600 3,500 0

8 PEDETTI ARIANNA (30273) A.S.D. GINNICA 96 11-02-2014 8,375 1,500 3,475 3,400 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FOLLI VIVIAN (9607) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 18-11-2014 9,050 1,500 3,850 3,700 0

2 FRATEA VITTORIA (30245) A.S.D. GINNICA 96 08-09-2014 8,125 1,250 3,450 3,425 0


